СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 9

13.12.2012                                                                                                                     с. Каргасок

Об избрании бюджетной и правовой комиссий Совета Каргасокского сельского поселения третьего созыва

   В соответствии с п. 33 Главы 4 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 07.11.2005 № 2,

 Совет  Каргасокскогосельского поселения  РЕШИЛ:

1. Создать две постоянных комиссий Совета Каргасокского сельского поселения:
Бюджетную – в составе 7 депутатов.
Правовую – в составе 7 депутатов.
	2. Избрать членами Бюджетной комиссии депутатов: Вьюшкин В.В., Индаева Л.Г., Беседин В.В., Бубенчикова В.В., Монголин, С.Н., Симкина Л.В., Молгачев Н.С.
	3. Избрать членами Правовой комиссии депутатов: Голещихин В.С., Сыркин С.А., Петелин, Б. А., Аришин С.К., Борисов А.Н., Галишникова Л.Г., Фатеева О.В.
	4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
.

Глава Каргасокского сельского поселения:	                                   А.А.Белоногов